再送 出欠未回答の会員様へ再送いたします。恐れ入りますが、出欠のご回答をお願いいたします。

   なお、行き違いでご回答済の場合はご容赦ください。

２０２３年８月吉日

北海道ＪＡＬパック会会員 各位

                                 北海道ＪＡＬパック会

会 長 唐神 昌子

事務局  持木 美奈子

２０２３年度 北海道ＪＡＬパック会 道南部会 開催について

謹啓 残暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、北海道ＪＡＬパック会 道南部会を下記の通り開催いたします。

ご多忙のところ恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１． 開催日時・会場 ２０２３年１０月３日（火） 『平成館 しおさい亭』

   ・道南部会    １６：００～１８：００（受付１５：３０～） １階「白羊」

 第一部 「ＪＡＬグループ概況説明」

   第二部 「特別講座 ＪＡＬビジネスキャリアサポート 現役客室乗務員による ～即実践！チーム力向上～」

   ・情報交換会   １８：４０～２０：３０  １階「白羊」

２．参加費

・道南部会   無料

・情報交換会  お１人さま５，０００円

※当日受付時に現金にてお支払いください。領収証をご用意しております。

３．ご回答方法   下記ＵＲＬまたは二次元コードよりアクセスいただきご回答ください。

           お手数ですが、欠席される場合もご回答をお願いいたします。

https://forms.gle/sHC8ED7hWtmAkN4u7

(Googleフォームを使用しています）

４．お申込み期限   ９月８日（金） → ９月２２日（金）

            ※恐れ入りますが、欠席される場合も期日までにご回答ください。

 ５．お問い合わせ先

   北海道ＪＡＬパック会事務局（株式会社ジャルパック 国内仕入営業部 北海道仕入センター）

   ＴＥＬ：０７０―７４７３－１９３５  営業時間 平日９:３０～１８：３０

   Ｅ-mail：hokkaido.jalpak@jal.com

以上